03.12.2020, г. Тверь, Петербургское шоссе, дом
105, корпус 1.
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение "Тверской
медицинский колледж"

3

(дата. место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

дЛЯ проведения аккредитации специапвсгсв, имеющих высшее и ереанев
медицинское образование, в Тверской области

Председательствовал: Н. Г. Павлюк
(И.О.Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. А. Гавришенко
------~~(И~.О~.Ф~а-ми-л-ия~)---------------------------------------

Члены комиссии:

М. В. Андрианов
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Артемова
(и.о.Фамилия)

Ю. В. Богачёва
(и.о.Фамилия)

А. М. Волкова
(и.о.Фамилия)

т. А. Гавришенко
. i

(и.о.Фамилия)

р. А. Капралова
(И.О. Фамилия)

т. А. Кириллова
(и.о.Фамилия)

Л. А. Лебедева
(и.о.Фамилия)

Л. В. Масленникова
(и.о.Фамилия)

Н. А. Мачкова
(и.о.Фамилия)

Е. Ф. Петрова
(и.о.Фамилия)

Е. А. Полуянова
(и.о.Фамилия)

Т. В. Рожкова
(и.о.Фамилия)

И. Г. Степанова
(и.о.Фамилия)

Я. С. Стефанова
(и.о.Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 17.06.2020 N2594

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. NQ334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Апполонов Владимир Андреевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01)
Арсеньева Полина Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

- - аккредитацию специалиста (31.02.01)
Газиханова Раисат Загировна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01)
Гордина Александра Ивановна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01)
Денисова Елена Сергеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01)
Захарова Мария Михайловна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01 )
Иванова Светлана Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01 )
Карвацкая Софья Тарасовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01)
Комеренко Елена Ильинична Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01)
Лисицына Мария Артемовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01 )
Лифанова Вероника Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01)
Пяпикова Маргарита Викторовна Признать прошедшим Лечебное дело

. аккредитацию специалиста (31.02.01) .
Петрова Юлия Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01)
Самсонова Александра Александровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01)
Тимашева Елизавета Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01 )
Филимонова Анна Альбертовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01 )
Перевалова Анна Александровна Признать не прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.02.01 )
Гусева Юлия Алексеевна Признать не прошедшим Акушерское дело

аккредитацию специалиста (31.02.02)
Дубова Виолепа Робертовна Признать не прошедшим Акушерское дело

аккредитацию специалиста (31.02.02)
Лизалина Юлия Игоревна Признать не прошедшим Акушерское дело

аккредитацию специалиста (31.02.02)
Данилова Ел.ена Романовна Признать не прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)